
Nr. 1164 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation onsdag den 1. december 2021  

Nøgleord: Vi mediterer på, at helbredelse er muligt ved at acceptere sjælen som en 

kendsgerning. 
 

Godmorgen. Jeg lytter til det her regnvejr, det er lidt voldsomt, tænk hvis det havde været sne, sikken dag vi så 

havde fået. Men det er det ikke, det er regnvejr. Så kan det være, vores grundvand kan stige lidt, så hjælper det 

til sommer, når der kommer tørke. 

 

I dag skal vi acceptere, at der ligger sygdomme i vores jord, sygdomme i naturen, sygdom i menneskene og 

sygdomme hos dyr. Vi mennesker har den fordel, vi har noget, der hedder en bevidsthed, det har de andre 

naturriger også men på en anden måde. Men hvis man har en sygdom, så ved vi, det hænger sammen med 

hæmmet sjælsliv, hvor man hæmmer sjælens frie udfoldelse. Hvis man så fastholder sygdomme, så bliver man 

ved med at forhindre sig selv i en helbredelse. Når man så tænker på, at sygdommen er kommet, fordi der ligger 

en disharmoni imellem sjæl og personlighed og sjæl og det åndelige liv. Det der er vigtigt at tænke på er, det 

åndelige livs helbredende energi strømmer ned gennem sjælens helbredende energi, og sjælen begynder at 

vitalisere sine lavere legemer, fysisk, æterisk, astral og det lavere mentallegeme. Det er det, sjælen skal vitalisere 

med sin udstrålingsenergi, og derfor skal der ikke være hindringer i den udstråling. Hindringen ligger i 

personlighedsopfattelsen, det er den, man skal ændre på, idet personlighedsopfattelsen forhindrer en 

helbredelse. Vi er nødt til at tænke de positive tanker igen, som jeg har snakket om mange gange. 

 

Når jeg for eksempel arbejder med energioverførsel, så ligger der en direkte koordination mellem den åndelige 

viljes energi og sjælens udstrålingsenergi, sjælens magnetiske udstråling. Når jeg vitaliserer jeres egen sjæl, så 

betyder det, at jeres sjæl samarbejder med mig og det åndelige univers, så kan der begynde at komme en 

helbredelsesenergi inde i jer. Hvis man så nægter og siger, ”jeg tror ikke rigtig på det du laver Peter,” så fastlåser 

man sygdommen eller ubalancen. Så sygdommen hænger sammen med disharmoni, man er ikke harmonisk inde 

i sig selv. Så man skal stræbe efter indre harmoni, livsglæde, tillid og så sige at sygdom kun er en overgang, 

indtil man kan blive rask igen. Men en vedholdende fastholdelse af en sygdom kan udslette mennesket i stedet 

for at frigøre det. Når vi tænker på, at sjælen skaber sygdommen, fordi vi får lov til at ændre vores bevidsthed 

til sjælbevidsthed, og det er det, der er formålet med det. Så kan man sige, at det er rigtig nok det her, det har 

jeg hørt på så mange gange, hvorfor sker der så ingen forandring. Forandringen ligger i, at man skal beslutte sig 

til, at man vil ændre på tingene og kigge på årsagen, og så få noget energi til at årsagsbehandle. Tilliden er noget 

af det første, man skal have udviklet igen, tilliden til at livskraften kan fungere igennem os. Livskraften ligger i 

vores sjælsbevidsthed i vores hjerte energi. Vi skal have hjertet med, i det vi foretager os, kærligheden med i alt 

det vi foretager os, for at der kan komme en forandring inde i os, og en forandring i vores omgivelser. Det her 

det ved vi sådan set godt. Det drejer sig bare om at give sig til at gøre det.  

 

Når man vitaliserer et legeme, så plejer vi altid at bruge hjerteenergien og hænderne til kanalisering, men vi kan 

bruge den åndelig vilje til at vitalisere sjælen med, og få personens sjæl som man arbejder med til at blive aktiv 

igen, så sker der en indre helbredelse. Men der kommer altid en kamp mellem sjæl og personlighed, det er for 

at udvikle bevidsthed. 

  

Vi kan meditere på, hvis man ikke tror på, at man har evnen og kan lave en selvhealing og fjernhealing, så kan 

vi meditere på, at det kunne være ønskværdigt, at vi udvikler vores evner igen, så vi kan komme videre i vores 

liv. Vores evner til udvikling af broderskab, gruppekærlighed og gruppeforståelse. Vi kan meditere på, at det er 

det, vi ønsker gøre. Det er ikke sikkert, personligheden vil gøre det, men vi kan meditere på, at vi er ved at lave 

forandringen, der skal til for en indre helbredelse. Lad os gøre det.  



 

Vi mediterer på, at helbredelse er muligt ved at acceptere sjælen som en kendsgerning. Det er sjælen, der 

magnetiserer vores legeme for gennemstrømning af sjælbevidstheden og den åndelig bevidsthed.   

 

Vi mediterer i dag på, at vi kan udvikle sjælsbevidstheden, den indre harmoni inde i os, glæden ved at fungere, 

glæden ved at leve hver dag og få livsglæden til at sejre.  

 

Denne meditation kan gå fra sjælbevidstheden ind mod den åndelig bevidsthed, så får man en hel anden 

opfattelse, end man har i dag. Det kan lade sig gøre. I morgen skal vi have en sådan dag, hvor det er den høje 

bevidsthed, der er inspirator. Vi skal have en dejlig Darshan dag kl.16 -21. Alle er hjertelig velkommen den 

eneste forudsætning er, at man er sådan nogenlunde i balance i sig selv, så kan tingene lade sig gøre.  

 

Når man tænker på kærlighedskilden i Guds hjerte, at det skal strømme igennem vores legemer, så er det vigtigt 

ikke at lægge modstand ind, det vil sige ikke holde fast i sine gamle begrænsninger, overbevisninger og 

sygdomme. Når man holder fast i de her ting, så kan man ikke få gennemstrømning, og helbredelsen kan ikke 

ske. Vi skal være rede til at modtage Herrens velsignelse.  

 

Når jeg arbejder direkte med jeres sjæle, og der ingen modstand er i formnaturen, så arbejder jeg med jeres 

auriske udstråling. Er man tyndslidt ved fastholdelsen, og ønsker bekræftelse i sin lavere natur i det man fejler, 

så bremser man udviklingen. Så vi må hjælpes ad med at forny os. Vi skal huske på, at Gud er inde i os, og det 

er det guddommelige, der ønsker en udtryksform igennem vores legemer, så hvorfor begrænse det, når vi kan 

få fuldt udbytte af den guddommelige kærlighed.  

 

Jeg vil gerne ønske jer godmorgen og ønske jer en god dag, med masser af livsglæde, tillid og kærligforståelse. 

Tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 
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